
DODATEK c. 2
ke smtouvČ o dílo 2/2/2007

uiavřený v souladu s usianovenim § 2SS6 a násl. zákona č. 89/2012 Sk., občanského zákoníku, v platném znění

SUtutárat město Mosl
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem. Radmíní 424 Most
Zfisloupeno: Mgr. Janem Paparegou, příměrem města
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,Č.ú.: 
(dále jen „poskytovatel'')

Obec Obmíce 
IČO: 002 66 116
sídlem: Mírová 70,435 21 Obmíce 
zastoupená: Sianislavem Zaspalém, starostou obce
bankovní spojení: ČSOB divize Poitovni spořitelna, 6.Ú.: 
(dále jen ..objednatel")

(spoleioě dále jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento 

dodatek i. 2 k amk>u\Í o dilo i.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatuji, že mezi nimi byla dne 13. 2. 2007 uzavřena shora uvedená Smlouva o 
dílo Č. 2/2/2007 ve znéní dodatku č. 1 (dale jen „Smlouva*').

2. Smluvní stnmy se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku zrušuje pův'odní příloha č. 1 (Ceník 
prací) ke smlouvě a nahrazuje se novou přílohou Č. I v tomto znění:

Příloha ál

cesík prací

Náklady na očbíu, ustájeni a krmení na Jeden krmný den zvířete budou poskytovateli 
objednatelem hrazeny takto:

i 1. pes (všechna plemena)

i. 2. kočko a drobný savec (všechny drobné druhy) 

l.l. pták (všechny ánáty)

Náklady na očkování proti vzteklině

1/3

75.‘ Kč den/kus 

45,- Kc den/kus 

i5,- KC den/kus 

90,-Kč/kus



3.

4.

5. 

(5. 

7.

190.- Kč/kití

100.- KČ/ 1 návšléva^jízdné

Nákfady na zbaveni vnějších a vnitřních parcailu zvířete 

Odvoz zvířete k veterinárnímu lékaři 

biáidaáy na cesii/vné budou stanoveny dle piait^h sazebníku

Cenyjsou stanovené dohodou podle zákč. 526/1990 Sb.. o cenách a jsou včetně případné DPH. 

Uvedené ceny jsou pevné a je možno je měnit pouze se souhlasem všech smluvních stran.

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

lí
zá věrcčoá ustaň oveoj

1. Sjednává se, že smluvní sliany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou ra splněnou j v 
případě, že adresát zásííku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou čí naposledy písemně oznámenou 
adresu pro domčováif, odmítne převzíL jqí doručení zmaří nebo si ji v odběrní Ihúié nevyzvedne, a (o 
desátým dnem ode dne v>pravem písemností,

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejícii dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. ] 06/1999 Sb.. o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněni pozd^ších iwdpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
Číselné oznaěeiú léto smlouvy a datum jejího uzavření. Udají o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě nvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 2^. 106/1999 Sb-, a zve^jnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, kieré svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení púvcxiního. neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění iejtch dodatků budou řešit primárné dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řidl se práva a povinnosti smluvních stran 
zejména zák. č, 89/2012 Sb.. Občanským zákoníkem, v platném znění, q dajšimí obecně závaznými právními 
předpisy.

6- Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, žc smlouvu v souladu s tímto zákonem uvěření poskytovatel, a to nejpozdčjí do 30 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednáni může uveřejnit smlouvu v registru 
objednatel.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží objednatel do datové schránky/e-maiíem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno umávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude, kromě potvrzení o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nijak dále o této skutečnosti informován.

Strana 2/3

/



8. ťenip dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden obdiží 
objednatel. Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě 
číslo vaoěho dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv.

10. Smluvní strany po řádflěm preětenl tohoto dodatku a seznámeni se sjeho obsahem prohlašují. Že jejím 
^n^ jeho smysl a ucel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodné a vážně, riíkoliv v 
tísni a za nápadné nevýhodných podmínek,

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmW4258/73/2018 ze dne 7. 6. 
Usnesení je přílohou č, I tohoto dodatku.

V Mostě d ne: 2 D -06- 2Ü1B v Mostě dne:

 OBEC OBRNICE 
■* Mírová 70

4^5 21 Obrátce 
iC: 00266U6 0)

Obec Obmice 
)v Zaspal, starosta obce 

objednatel

Datura Jméno, příjmení / přip. 
urgaoizace Funkce, ORJ Podpis

ZpracovaJ/a/i'y: lüg. Vlasu Fryčová referem, OŽPaMU

Vedoucí odboru: Vladimír Pátek vedoucí, OZPaMU/

Správce rozpočtu: Zuzana Tašková ekixiom, OVS
Udotace EU apod. Upodmfněná pohledávka □ podmínění závazek Kř řvř nPH'»
□podoora ár. mitnmii Dv^iná oodoora - bloková víjimka
Za OF posoudil/a: Ing. Bc. Karel Smrha referem, OF

AK - právně posoudí 1,'a;
Mgr. Michal Rohusch

Uveřejnění v recistru smluv: BaMO
Anonvmizovaj smlouvu: DNE BAŇO . i

ZaVM schválil/a: 2 0 'OB’ 20l| hig, Marek Hrvol náměstek
Drimáiora 

Schváleno v: □ PPM/iBRmM/DZmM-dne7,6.2018 / / /

Datum uveřejnění smlouvy;
Poznámka: Usneseni č. RmM/425S/73/20Í8ÍD smlouvy z registru 

smluv:

Strana 3/3



Vvpi» zé zápisu 73. Rady měiřa Mostu ve funkžním období 2014 - 2018
konané dne 7.6.2018

(strana 24 z celkového počtu 112 stran zá^^isu)

4.2a Úprava sazeb v útulku pro (>puSténá zvířata v Rudolicích 

Usnesení č. Rm M/4258/73/2018 

Rada mésia 

A/ schvaluje

předložený návrh na úpravu sazeb v útulku pro opuSiéná zvířata v Rudolicích s platností 
od 1.7.2018.

B/ukládá

Vladimíru Pátkovi, vedoucímu odboru životnibo prostřed! a mimořádných událostí,

vypracovat předložený dodatek ke smlouvě Č. 193/2/2002 ze dne 19.12.2002 na provozováni 
útulku v Rudolicích (úprava sazeb).

Termín: 15. 6.2018

Hlasování í.: 22 pro -10 proti - 0 zdrž. - 0

Za správnost; Jaroslatjé řrosová, servis RmM 
dne: 18. 6.2018

Srranka I i I


